
       

                                    

    Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
                              ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L. DA VINCI” 
                                 Tramutola, Grumento Nova, Montemurro 
                           Telefono e fax n° 0975-353069 Email: pzic827007@istruzione.it 
                              Posta elettronica certificata (PEC):  pzic827007@pec.istruzione.it 
                                   Sito Web: http://www.comprensivotramutola.edu.it 

                                                            Cod. Fisc. 80004970762    -  Cod. Ministeriale Istituto PZIC827007 
                                                                            Codice univoco Ufficio per acquisti e fatturazione elettronica:  UFWUJ 
 

 

AL SITO WEB/Amministrazione Trasparente 

/AGLI ATTI 

 

 

Oggetto : Decreto  di approvazione  del verbale e della  graduatoria  candidature da MAD     

               (messa a  disposizione)  Sostegno scuola primaria- personale  scolastico –  

a. s.  2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’ O.M. n. 112/2022 del 6 maggio 2022 recante a oggetto Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;  

VISTA la  circolare Ministeriale sulle  supplenze 2023-2024 del 19/07/2023; 

 VISTO il Decreto dell’ USP di Potenza prot. n. 364 del 07/12/2023 di ulteriori posti di sostegno in 

deroga relativamente alla scuola primaria  in cui si autorizza il Dirigente scolastico alla nomina di n. 

6 ore di insegnamento sostegno primaria plesso di Grumento Nova; 

VISTA la convocazione supplenza sostegno scuola primaria posto in deroga n. 6 ore fino al 

30/06/2024 da graduatoria di istituto e da graduatorie istituti viciniori prot. n. 9421 del 12/12/2023; 

PRESO ATTO che entro il termine previsto non è pervenuta nessuna disponibilità; 

RITENUTO di dover attingere alle MAD di istituto relativamente all’insegnamento di sostegno; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature da MAD (messa a disposizione)  Sostegno scuola 

primaria- personale scolastico - a.s. 2023/2024. prot. n. 9500 del 14/10/2023, redatto dalla 

Commissione esaminatrice costituita in data 14/12/2023 con prot. n. 9490,  

 

      DECRETA  

1. di approvare il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice, relativo alla graduatoria 

provvisoria delle  candidature da MAD (messa a disposizione)  Sostegno scuola primaria- 

personale  scolastico - a.s. 2023/2024.sotto indicata : 

   

N. COGNOME NOME  TITOLO TFA 

1 GAITO ORESTE LAUREA MAGISTRALE 

IN SCIENZE DELLA 

FORMAZIONE PRIMARI A 

SI (SPECIALIZZAZIONE 

PER LE ATTIVITA’ DI 

SOSTEGNO DELLA 

SCUOLA PRIMARIA ) 

 

2. Avverso la presente graduatoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 

275, e successive modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 

CINQUE giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa 

definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 gg. La presente 

graduatoria diventerà definitiva in mancanza di reclami/ricorsi. 

 

 

 

 

mailto:pzic827007@istruzione.gov.it
mailto:PZIC827007@PEC.ISTRUZIONE.IT




 

 

 

 

 
                                                              

 

 

 

GRADUATORIA  CANDIDATURE MAD 

 

 

INSEGNAMENTO SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA  N. 6 ORE 

 

 

 

  

N. COGNOME NOME  TITOLO TFA 

1 GAITO ORESTE LAUREA MAGISTRALE IN 

SCIENZE DELLA 

FORMAZIONE PRIMARI A 

SI (SPECIALIZZAZIONE 

PER LE ATTIVITA’ DI 

SOSTEGNO DELLA 

SCUOLA PRIMARIA ) 

 
 

 

 

                             Il Dirigente Scolastico – Reggente- 

Prof.ssa Carmelina ROCCO 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                                   dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)         
i/c 

 

 

 

 


		2023-12-15T12:32:35+0100
	RCCCML64T54L874J




